

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ مارچ ۲۰۲۳

زنان خود فروش وسیله و ابزار اعمال خشونت طالب!

یکشنبه- ۰۶ حمل ۱۴۰۲ - کابل: هرگاه در شهر کابل بودباش دارید و تصادفاً امروز قبل از ظهر گذر تان به منطقه "کوته سنگی" و "پل سوخته" افتاده باشد حتماً خود شاهد تظاهرات آرام و مسالمت آمیز تعدادی از دخترانی که می خواستند از آنجا به طرف "دشت برچی" با دادن شعارهایی که همه خواستار بازگشائی مکاتب دخترانه و به رسمیت شناختن عملی حق تحصیل و کار برای دختران و زنان کشور بود، بوده باشید. اگر از توحشی را که طالب و نظام ملاسالار ظرف چند دقیقه بعد از تجمع و قبل از آن که حرکت دختران پیش رفته باشد، نهراسیده باشید و به نظاره گری ادامه داده باشید، حتماً متوجه شده اید که چگونه طالب با آوردن تعدادی از زنان مسلح، بر صفوف مظاهره چپان بی سلاح دختر حمله برده، ضمن لت و کوب تعدادی از آنها و در پناه فیر های هوایی طالبان مذکر، ۴-۵ تن از مظاهره چپان را دستگیر و با خود برده، صفوف مظاهره را با قهر و خشونت پراکنده نمودند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در ابعاد مختلف این تظاهرات مسالمت آمیز که با خشونت سرکوب گردید، خواهیم داشت:

۱- این تظاهرات باز هم صرف به وسیله دختران و زنان صورت می گرفت و ذکور "نامرد" کشور در آن هیچ نوع تبارز فعال حتا در سطح حمایتی نداشتند، به خصوص زمانی که صفوف آن ها را هجوم لشکر مسلح زنان طالب به هم زد و جمعی از آنها را دستگیر نمود، کمبود این حمایت، لکه ننگ دیگری بر جبین ذکور "نامرد" کشور ثبت تاریخ نمود.

۲- این تظاهرات خلاف تمام تظاهرات های قبلی که اساساً در داخل شهر کابل آغاز و در مقابل این و یا آن اداره مربوط به طالب صورت می گرفت، همان طوری که نوشتیم از پل سوخته آغاز و سمت حرکت آن مرکز دشت برچی بود، یعنی تظاهرات به جای آمدن در داخل شهر کابل، می خواست در همان محدوده، خود را محصور نماید. طالب در عمل نشان داد که مخالفت علیه خودش را در هیچ کجا، حتا اگر در داخل خانه ها هم باشد، تحمل نکرده با قهر آن را سرکوب می نماید.

۳- تا جایی که از تحقیقات اختصاصی یک تن از دوستان تا هنوز فعال، در وزارت داخله نظام ملاسالار بر می آید، زانی را که طالب جهت استفاده در همچو مواقع سازماندهی نموده، عمدتاً متشکل از سه گروه می باشند:

*- اکثریت زنهایی که خدمت در صفوف طالب را جهت سرکوب همجنسان شان انتخاب نموده اند، زنان بیکار، فقیر و بی سرپرستی اند که طالب تمام امکانات دوام و چانس ادامه حیات را از آنها گرفته و برایشان تنها امکانی را که باز

گذاشته اند، اعمال خشونت علیه جنس خودشان و خیانت و سرکوب خواستهای آنها در ازای دریافت یک لقمه نان از جانب طالب می باشد؛

*- به همان سان که خمینی جلاد بعد از بستن فاحشه خانه ها و سازماندهی فاحشه های معروفی چون "پری بلنده" در زیر "لوی اسلام" و آنها را به جان زنان آزاده و ترقیخواه ایران انداختن، قادر شد نخستین خیزش های زنان را در ایران آنزمان سرکوب نماید، طالب هم کنترل تمام فاحشه خانه های رسمی و غیر رسمی باقیمانده از حاکمیت پوشالی ساقط شده را به دست گرفته، امروز با لشکر زنان خودفروش به جنگ زنان و دختران آزاده کشور شتافت و گویا خشونت را زنانه ساخت؛

*- طیفی که در رأس این لشکر زنان خود فروش قرار دارند، به علاوه آن که بقایای جواسیس باقی مانده از حاکمیت پوشالی و تعدادی از زنان پولیس را شامل می شود، بیشتر متشکل از زنانی اند که با طالب گویا در جریان "جهاد ۲۰ ساله شان" در پاکستان بوده اند، یعنی زنانی اند که اکثراً ضمن آن که با زبان فارسی - دری هیچ آشنائی ندارند، زبان پشتو را با لهجه پاکستانی و متأثر از لغات اردو تکلم می نمایند. یعنی احتمالاً زنان پاکستانی اند که "آی. اس. آی." آنها را تربیت و در خدمت طالب قرار داده است.

۴- در شعار های تظاهرات خلاف شعار های پیشرو، طبقاتی و انقلابی گذشته مشتمل بر "نان، کار، مسکن، و "نان، کار و آزادی" و به جای آنها تکرار شعار "حق، عدالت و آزادی"، می شود گفت یک عقربگردی دیده می شد که امید دال بر نفوذ ارتجاع راست در حرکت پیشتاز زنان نباشد.

۵- سرکوب تظاهرات آرام و مسالمت آمیز دختران آنها در یک گوشه شهر باردیگر نشان داد، که نظام ملاسالار در مبارزه علیه خواسته هائی دموکراتیک دختران، زنان و قاطبه مردم افغانستان، هیچ نوع پاسخی به جز ابراز و اعمال خشونت ندارد. این خشونت عریان و سرکوب تظاهرات مسالمت آمیز دختران و زنان باردیگر به اثبات رسانید که حاکمیتی ضد دموکراتیک و ضد ملی از نوع طالب و نظام ملاسالار، هیچ گاهی نه تنها به خواستهای دموکراتیک توده ها تمکین نکرده و نخواهد کرد بلکه از سرکوب قهری آنها نیز ابا خواهد ورزید؛ در نتیجه هر نوع تغییر و تحولی در افغانستان تحت سیطره طالب و نظام ملاسالار سرکوب کننده، به ایجاد قوای قهری و تسلیح مردم نیازمند می باشد تا بتواند ارتجاع مسلح را با نیروهای انقلابی مسلح به عقب براند.

هوطنان گرامی!

این که نماینده کدام کشوری از انگلیس گرفته تا امریکا و از چین و روسیه گرفته تا ایران و پاکستان و به همین سان بقایای جواسیس تکنوکرات از قماش "کرزی" ها و جهادی ها، راه حل معضل موجودیت طالب و حاکمیت نظام ملاسالار را انصراف از مبارزه مسلحانه اعلام می دارند، باید بدانیم که تمام این توصیه ها، به نفع طالب و قسماً از زبان طالب و متحدان مخفی آن نشخوار می گردد. این را باید بدانیم که کشور ما در موقعیتی قرار گرفته که به جز در پناه تفنگ، هیچ راه دیگری برای ایجاد تغییر در آن وجود ندارد.

بیانید فریب کلاشان طالب و طالب زده ها را نخوریم، بیانید مرد و زن خود را متشکل و مسلح سازیم، زیرا این حکم تاریخ است که ارتجاع مسلح را فقط با سلاح می توان از بین برد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!